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Campeonato de Portugal de
Ralicross

520 RALICROSS SEVER DO VOUGA
28/29 Setembro de 2024

Super 1600 Lista de Admitidos a Partida

N.O
101

105
121
126
129
131
146
147

Concorrente
Jorge Machado

Rogério Sousa

DM Motosport
José Artur Teixeira
Antdnio Sousa

DM Motosport
Kaxa e Motor
Kaxa e Motor

8 - Participantes

Condutor
Jorge Machado

Rogério Sousa
Tiago Ferreira
José Artur Teixeira
Antonio Sousa
Mario Barbosa
Joaquim Machado
Leonel Sampaio

Veiculo
Peugeot 208

Ford Fiesta
Peugeot 208
Renault Twingo
Peugeot 208
Citroen Saxo
Audi Al

Skoda Fabia

FEDERACAO PORTUGUESA
DE AUTOMOBILISMO € KARTING

Licenga
8624

3199
5333/2327
5042
8476
5333/3378
5588/8606
5588/8799
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A Cronometragem

27

Ricardo Carmo

O Director de Prova

Mario Martins

Sever do Vouga, 28/09/2024

Afixacao:

www.kronoracing.com

sabado, 28 de setembro de 2024
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